
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ Į EUROPOS TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO TIKSLO 

LIETUVOS IR LENKIJOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS 

JUNGTINĘ PROGRAMAVIMO DARBO GRUPĘ DELEGAVIMO 

 

2019 m. spalio 16 d.   Nr. 51/8S-24 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 

13 punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Deleguoti atstovais į Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos 

bendradarbiavimo per sieną programos jungtinę programavimo darbo grupę: 

1. Marijampolės regiono plėtros tarybos narį Gintarą Skamaročių – tikruoju nariu; 

2. Marijampolės regiono plėtros tarybos narį Vladą Polevičių – pakaitiniu nariu. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Edgaras Pilypaitis 

 

  

 


